ПРОТОКОЛ № 3

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УНЪЮГАН

 с.п.Унъюган
                                                                                                            от « 07 » мая  2018 года
Присутствовали:
Члены Общественного совета:
1.  Председатель Общественного совета-	            Кнотиков Артем Петрович
2.  Член Общественного совета -                           Кузьмин Юрий Владимирович
3.  Член Общественного совете -			Козлов Сергей Анатольевич
4.  Член Общественного совета -                           Ибрагимов Алимардан Гасан-оглы
5.  Член Общественного совета -                          	Петрова Екатерина Петровна
6.  Член Общественного совета -                          	Петелева Любовь Валентиновна
7.  Член Общественного совета -			Фомина Тамара Валентиновна
Секретарь Общественного совета -                       Иванова Галина Александровна
Приглашенные:
Глава сельского поселения - 			Деркач Виктор Иосифович
Заместитель главы поселения - 			Балабанова Лариса Викторовна
Заместитель главы поселения - 			Иванова Надежда Ивановна
Главный специалист АСП Унъюган -		Ахметова Ирина Дмитриевна
Главный специалист АСП Унъюган -		Пугач Ирина Васильевна
Главный специалист АСП Унъюган -		Захарова Наталья Алексеевна
Старший отдела АСП Унъюган - 			Чистаоль Анастасия Михайловна

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопросов проведения выборочного капитального ремонта.
2. Необходимость проведение ремонта пустующей квартиры по ул. 30 лет Победы д.5 кв. 1 для сдачи в социальный найм.
3. Рассмотрение и согласование дизайн – проектов:
- установки детской игровой площадки в районе многоквартирных домов ул.Матросова д.5-д.6 п. Унъюган;
- установки детской игровой площадки ул. Газпромовская 25а п.Унъюган.
      Решили:
Утвердить повестку дня.
	Слушали Балабанову Л.В.
Решили:
      1. Провести выборочный капитальный ремонт по рассмотренным адресам.
«За» - 7
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
      2. Провести ремонт пустующей квартиры по ул. 30 лет Победы д.5 кв.1.
«За» - 7
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
        3. Согласовать дизайн – проекты Детских игровых площадок.
        Проголосовали:
«За» - 7
«Против» - 0
«Воздержались» - 0

[bookmark: _GoBack]Председатель Общественного совета 	     п/п                  А.П.Кнотиков

Секретарь                                                           п/п                 Г.А.Иванова